



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

J.J. HOLDING, HARNDRUP APS
SKYDEVÆNGET 3, 4760 VORDINGBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. december 2023

Jens Gundorph Johansen

CVR-NR. 25 67 08 92

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.J. Holding, Harndrup ApS Skydevænget 3 4760 Vordingborg
	CVR-nr.: 25 67 08 92 Stiftet: 12. oktober 2000 Kommune: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jens Gundorph Johansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Flakhaven 1 5100 Odense C
	Totalbanken Bredgade 95 5560 Aarup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab, udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 udviser et overskud på 2.112 tkr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Kapitalandele i associerede virksomhed, er afhændet efter statusdagen.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		374.651	649.940
Andre driftsindtægter.....		44.400	43.800
Andre eksterne udgifter.....		-74.832	-82.734
BRUTTORESULTAT.....		344.219	611.006
Personaleomkostninger.....	1	-431	-188.531
Af- og nedskrivninger.....		-6.743	-11.738
DRIFTSRESULTAT.....		337.045	410.737
Andre finansielle indtægter.....		2.381.087	1.126.897
Andre finansielle omkostninger.....		-503.246	-2.355.716
RESULTAT FØR SKAT.....		2.214.886	-818.082
Skat af årets resultat.....	2	-102.599	11.515
ÅRETS RESULTAT.....		2.112.287	-806.567
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		374.651	649.940
Overført resultat.....		1.737.636	-1.574.307
I ALT.....		2.112.287	-806.567

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		343.160	349.903
Materielle anlægsaktiver.....	3	343.160	349.903
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.197.706	3.823.055
Finansielle anlægsaktiver.....	4	3.197.706	3.823.055
ANLÆGSAKTIVER.....		3.540.866	4.172.958
Andre tilgodehavender.....		2.580.798	2.584.466
Tilgodehavende selskabsskat.....		215.462	123.610
Tilgodehavender.....	5	2.796.260	2.708.076
Andre værdipapirer.....	6	25.040.923	23.517.890
Værdipapirer og kapitalandele.....		25.040.923	23.517.890
Likvider.....		1.114.485	814.057
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.951.668	27.040.023
AKTIVER.....		32.492.534	31.212.981
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		604.744	1.230.093
Overført overskud.....		30.594.949	27.857.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	117.800
EGENKAPITAL.....		31.324.693	29.330.205
Hensættelser til udskudt skat.....	7	13.653	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		13.653	0
Selskabsskat.....		9.281	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	9.281	0
Gæld til associerede selskaber.....		665.073	665.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		444.258	423.103
Selskabsskat.....		0	693.220
Anden gæld.....		35.576	101.380
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.144.907	1.882.776
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.154.188	1.882.776
PASSIVER.....		32.492.534	31.212.981
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	125.000	1.230.093	27.857.313	117.800	29.330.206
Forslag til resultatdisponering.....		374.651	1.737.636		2.112.287
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-117.800	-117.800
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.000.000	1.000.000		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	125.000	604.744	30.594.949	0	31.324.693

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	0	188.108	
Andre omkostninger til social sikring.....	431	423	
	431	188.531	
Antal ansatte udgøres af direktør, der ikke har modtaget løn i regnskabsåret 2022/23.			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.946	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.653	-11.515	
	102.599	-11.515	
Materielle anlægsaktiver			3
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		502.500	
Kostpris 30. juni 2023.....		502.500	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		152.597	
Årets afskrivninger		6.743	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		159.340	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		343.160	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....		2.592.962	
Kostpris 30. juni 2023.....		2.592.962	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....		1.230.093	
Udloddet resultat		-1.000.000	
Årets resultat		374.651	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....		604.744	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		3.197.706	

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			5
Andre tilgodehavender.....	2.580.798	2.584.466	
	2.580.798	2.584.466	

Andre værdipapirer **6**
 Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Udenlandske aktier	Danske obligationer	Udenlandske obligationer	Unoteret aktier
Dagsværdi 30. juni 2023.....	5.466.323	9.127.712	5.104.295	3.188.648	2.153.945
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	415.771	871.899	20.946	394.496	-359.786

Hensættelser til udskudt skat **7**
 Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
Grunde og bygninger.....	343.160	281.100	62.060
	343.160	281.100	62.060
Hensættelse til udskudt skat.....			13.653

	2023 kr.	2022 kr.
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	13.653	0
Udskudt skat 30. juni.....	13.653	0

Langfristede gældsforpligtelser **8**

	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt
Selskabsskat.....	9.281	0	0	0
	9.281	0	0	0

NOTER

	Note
Eventualposter mv.	9
Eventualforpligtelser Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor equity fonde, og resterende tilsagn er pr. 30. juni 2023 opgjort til 6.070 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	10
